

Выберите: Русский

Приложение 1: Бюджет (при необходимости - можно добавить дополнительные разделы)

Валюта:

*Тысячи Сом, если не указано иное

№	Статьи бюджета	Стоимость единицы (тыс.сом)	Количество	Итого (тыс.сом)	Запрашиваемый вклад от проекта USAID Конкурентное предприятие		Вклад партнера		Комментарии
					Денежный	В натуральном выражении	Денежный	В натуральном выражении	
1	Зар.платы			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
				0					
				0					
2	Оборудование			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
				0					
				0					
				0					
3	Земля/Строительство			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
				0					
4	Профессиональные Услуги			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
				0					
5	Прямые затраты			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
6	Косвенные издержки			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
7	Другие			0	0	0	0	0	
				0					
				0					
	ИТОГО			0	0	0	0	0	

Выберите Русский

Название компании:

Отчетный период:

*Thousand Kyrgyz Soms, unless otherwise stated

*Тысячи Сом, если не указано иное

Currency/Валюта KGS

Операционные потоки	Year/Год 0	Year/Год 1	Year/Год 2	Year/Год 3	Year/Год 4	Year/Год 5
Операционные потоки						
Денежные поступления от	0	0	0	0	0	0
+ клиентов						
+ других операций						
Денежные выплаты на	0	0	0	0	0	0
- приобретение ТМЗ						
- административные расходы (выплаты)						
- заработная плата (выплаты)						
- проценты выплаченные						
- налоги оплаченные						
Чистые операционные денежные потоки	0	0	0	0	0	0
Финансовые потоки						
Денежные поступления	0	0	0	0	0	0
+ полученные кредиты и займы						
+ увеличение собственного капитала						
Денежные выплаты	0	0	0	0	0	0
- выкуп доли в учредительном капитале						
- выплаты кредитов и займов						
- выплата дивидендов						
Чистые финансовые потоки	0	0	0	0	0	0
Инвестиционные потоки						
Денежные поступления	0	0	0	0	0	0
+ продажа оборудования и основных активов						
+ возврат выданных кредитов						
+ продажа инвестиционных активов						
Денежные выплаты	0	0	0	0	0	0
- приобретение оборудования и основных активов						
- займы и кредиты другим организациям						
- приобретение инвестиционных активов						
Чистые инвестиционные потоки	0	0	0	0	0	0
Всего денежные потоки без инвестиций	0	0	0	0	0	0

	Year/Год 1	Year/Год 2	Year/Год 3	Year/Год 4	Year/Год 5
Капитальные расходы	-16000	0	0	0	0
Дополнительный оборотный капитал	-100	-120	-120	-120	-120
Дополнительные продажи	3850	4200	4100	4100	4000
Ставка дисконтирования	10%				
ЧПС (Чистая Приведенная Стоимость)	\$353,34				
IRR (Внутренняя норма доходности)	11%				

CASH FLOW	ДЕНЕЖНЫЙ ПОТОК
Financial year ending December	Финансовый год, заканчивающийся декабрем
Operational Activities	Операционные потоки
Cash receipts from	Денежные поступления от
Customers	клиентов
Other operations	других операций
Cash paid for	Денежные выплаты на
Inventory purchases	приобретение ТМЗ
General operating and administrative expenses	административные расходы (выплаты)
Wage expenses	заработная плата (выплаты)
Interest	проценты выплаченные
Income taxes	налоги оплаченные
Net Cash Flow from Operational Activities	Чистые операционные денежные потоки
Financing	Финансовые потоки
Cash receipts from	Денежные поступления
Borrowing	полученные кредиты и займы
Share capital raised (grant)	увеличение собственного капитала
Cash paid for	Денежные выплаты
Repurchase of stock (treasury stock)	выкуп доли в учредительном капитале
Repayment of loans	выплаты кредитов и займов
Dividends	выплата дивидендов
Net Cash Flow from Financing	Чистые финансовые потоки
Investing Activities	Инвестиционные потоки
Cash receipts from	Денежные поступления
Sale of property and equipment	продажа оборудования и основных активов
Collection of principal on loans	возврат выданных кредитов
Sale of investment securities	продажа инвестиционных активов
Cash paid for	Денежные выплаты
Purchase of property and equipment	приобретение оборудования и основных активов
Making loans to other entities	займы и кредиты другим организациям
Purchase of investment securities	приобретение инвестиционных активов
Net Cash Flow from Investing	Чистые инвестиционные потоки
Net Cash Flow from Operations	Чистые операционные денежные потоки
Net Cash Flow from Financing	Чистые финансовые потоки
Net Cash Flow from Investing	Чистые инвестиционные потоки
Total Cash Flow without Capital Expenditures	Всего денежные потоки без инвестиций
CAPEX	Капитальные расходы
Incremental Working Capital	Дополнительный оборотный капитал
Incremental Sales	Дополнительные продажи
Increase in Discount rate	Ставка дисконтирования
Net CF from CAPEX	Чистые денежные потоки от инвестиций
NPV (Net Present Value)	ЧПС (Чистая Приведенная Стоимость)

Выберите: Русский

Название компании:

Отчетный период:

*Thousand Kyrgyz Soms, unless otherwise stated

KGS

*Тысячи Сом, если не указано иное

ПРИБЫЛИ И УБЫТКИ	Year/Год 0	Year/Год 1	Year/Год 2	Year/Год 3	Year/Год 4	Year/Год 5
Выручка						
- Себестоимость реализации						
Валовая прибыль	0	0	0	0	0	0
Операционные расходы вкл.						
- Зарботная плата						
- Амортизация						
Операционная прибыль	0	0	0	0	0	0
+ Неоперационный доход						
- Неоперационный расход						
+ Доходы (убытки) от курсовой разницы						
Прибыль до налога	0	0	0	0	0	0
- Налог						
Прибыль после налога вкл.	0	0	0	0	0	0
Дивиденды						
Нераспределенная прибыль за год	0	0	0	0	0	0

Возратность на активы		#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!
Рентабельность		#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

ПРИБЫЛИ И УБЫТКИ	Profit and Loss
Финансовый год, за	Fiscal year ending in December
Выручка	Sales
Себестоимость реали	Cost of Goods
Валовая прибыль	Gross Margin
Операционные расхо	Operational Expenditures incl.
Заработная плата	Wages
Амортизация	Depreciation
Операционная прибы	EBIT
Доходы и расходы по	Non-operational Income
Неоперационный дох	Non operational income
Неоперационный рас	Non-Operational expenses
Доходы (убытки) от ку	Forex Income (Losses)
Прибыль до налога	EBT
Налог	Taxes
Прибыль после налог	Net Income incl.
Дивиденды	Dividends
Нераспределенная пр	Retained earnings
Возратность на актив	ROA
Рентабельность	Net Profit Margin

Выберите: Русский

Название компании:

Отчетный период:

Currency/Валюта KGS

*Thousand Kyrgyz Soms, unless otherwise stated

*Тысячи Сом, если не указано иное

АКТИВЫ		Year/Год 0	Year/Год 1	Year/Год 2	Year/Год 3	Year/Год 4	Year/Год 5
I. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ							
	Денежные средства и денежные эквиваленты						
	Счета к получению						
	ТМЗ						
	Сырье и метариалы						
	Авансовые платежи						
	Итого по разделу I. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	0	0	0	0	0	0
II. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ							
	Земля						
	Здания и сооружения						
	Оборудование						
	Начисленная амортизация						
	Нематериальные активы						
	Долгосрочные инвестиции						
	Итого по разделу II. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ	0	0	0	0	0	0
	БАЛАНС	0	0	0	0	0	0
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА & КАПИТАЛ							
III. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА							
	Счета к оплате						
	Кредиты, займы и проценты к оплате						
	Налоги к оплате						
	Прочие						
	Итого по разделу III. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	0	0	0	0	0	0
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА							
	Долгосрочные обязательства						
	Итого по разделу IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	0	0	0	0	0	0
V. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ							
	Простые акции						
	Нераспределенная прибыль	0	0	0	0	0	0
	Итого по разделу V. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ	0	0	0	0	0	0
	БАЛАНС	0	0	0	0	0	0

Долговое бремя (долговые обязательства/активы)

#ДЕЛ/0!

Русский
English

USD
KGS

Select: English

Enterprise Partnership Financial Summary

Currency: Thousand Kyrgyz Soms, unless otherwise stated

Exchange rate
(Oct 1, 18) 69,2773

SALES	Year 0	Year 1	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	Total (Y1-Y5)
Existing scenario (w/out USAID)	0	-	-	-	-	-	-
Projected (with USAID)	0	-	-	-	-	-	-
Incremental	-	-	-	-	-	-	-
Increase (%)	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

EMPLOYMENT	Year 0	Year 1	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	Total (Y1-Y5)
Existing scenario (w/out USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Projected (with USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Incremental	-	-	-	-	-	-	-
Increase (%)	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

PROFIT	Year 0	Year 1	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	Total (Y1-Y5)
Existing scenario (w/out USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Projected (with USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Incremental	-	-	-	-	-	-	-
Increase (%)	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

ASSETS	Year 0	Year 1	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	Total (Y1-Y5)
Existing scenario (w/out USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Projected (with USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Incremental	-	-	-	-	-	-	-
Increase (%)	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

EQUITY	Year 0	Year 1	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	Total (Y1-Y5)
Existing scenario (w/out USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Projected (with USAID)	-	-	-	-	-	-	-
Incremental	-	-	-	-	-	-	-
Increase (%)	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!

COST-SHARE	USD	%
Partner Cash	-	#ДЕЛ/0!
Partner In-Kind	-	#ДЕЛ/0!
USAID Cash	-	#ДЕЛ/0!
USAID In-Kind	-	#ДЕЛ/0!
Total	-	-

LEVERAGE	USD	%
Salaries	-	#ДЕЛ/0!
Equipment	-	#ДЕЛ/0!
Land/Construction	-	#ДЕЛ/0!
Professional Services	-	#ДЕЛ/0!
Direct Costs	-	#ДЕЛ/0!
Indirect Costs	-	#ДЕЛ/0!
Other	-	#ДЕЛ/0!
Total	-	-

IMPACT	Year 1	Years 1-3	Years 1-5
Sales/USAID Contribution	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!
Jobs/USAID Contribution	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!	#ДЕЛ/0!